

Вих.№ 448/ 110989 від 06.12.2023

Відкритий тендер на продаж

[Реєстрація на ETM SmartTender](#)

Участь у тендері безкоштовна

## Керівнику підприємства

### Запит на комерційну пропозицію № 22396648

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІ ТІ СОЛЮШИНС" оголошує тендер «**Реалізація металопрокату б/в, АТ "ПГЗК"**». До участі в торгах запрошуються фізичні особи-підприємці та юридичні особи. Комерційна пропозиція може бути подана організаціями, зареєстрованими в системі.

Комерційну пропозицію просимо Вас надати до **12:00 11.12.2023 року за Київським часом.**

#### Діє правило продовження

Після вказаної дати комерційні пропозиції розглядатися не будуть.

Дата постачання з 12.12.2023 по 12.01.2024

#### Загальна інформація по тендеру:

№	Найменування ТМЦ	ОВ	Кіл-ть	Початкова ставка, УАН	Крок торгів, %
1	Труба профільна □180x140x7: L=11954 мм.; 402кг. x 2шт. = 804 кг	т	7.236	19 100	1
Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл. Умова оплати: Передплата 100%					
2	Труба профільна □140x140x7: L=10635 мм.; 311кг. x 2шт. = 622 кг.	т	5.598	19 100	1
Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл. Умова оплати: Передплата 100%					
3	Труба профільна □120x120x5: L=2227 мм.; 80 кг. x 4шт. = 320 кг	т	2.88	19 100	1
Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл. Умова оплати: Передплата 100%					
4	Труба профільна □100x100x4: L=2211 мм.; 26кг. x 12шт. = 312 кг	т	2.808	19 100	1
Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл. Умова оплати: Передплата 100%					
5	Труба профільна □80x80x3: L=1520 мм.; 11кг. x 2шт. = 22 кг. (без урахування деформованих країв	т	0.198	19 100	1
Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл. Умова оплати: Передплата 100%					
6	Труба профільна □200x160x8: L=11650 мм.; 503кг.	т	22.132	19 100	1
Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл. Умова оплати: Передплата 100%					
7	Труба профільна □160x160x7: L=8410 мм.; 321кг.	т	14.124	19 100	1

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

8	Труба профільна □140x140x7: L=2356 мм.; 65,5кг. х 4шт. = 262 кг.	т	11.528	19 100	1
---	--	---	--------	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

9	Труба профільна □120x120x3: L=10635 мм.; 311кг. х 2шт. = 52 кг.	т	2.288	19 100	1
---	---	---	-------	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

10	Двотавр сталевий гарячекатаний з паралельними граням 50Ш1 ГОСТ 26020-83 б/в, довжина - 9,5 м, кількість - 29 шт	т	31.5	19 100	1
----	---	---	------	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

11	Двотавр сталевий гарячекатаний з паралельними граням 50Ш1 ГОСТ 26020-83 б/в, довжина - 4,5 м, кількість - 9 шт.	т	4.6	19 100	1
----	---	---	-----	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

12	Двотавр сталевий гарячекатаний з паралельними гранями 45Б1 ГОСТ 26020-83 б/в загальною довжиною 170 п.м	т	8	19 100	1
----	---	---	---	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

13	Двотавр сталевий гарячекатаний з паралельними гранями 60Ш1 ГОСТ 26020-83 б/в, довжина - 9,5 м, кількість - 3 шт. (Можливий додатковий демонтаж 2 шт. після часткового розбирання будівлі та засипання прямиків)	т	4.05	19 100	1
----	---	---	------	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

14	Балка двотаврова 36 М ГОСТ 19425 -74 б/в загальною довжиною 150 п.м., по 12 п.м.	т	8.6	19 100	1
----	--	---	-----	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

15	Балка двотаврова 14 б/в, загальною довжиною 14 п. м ,куски по 2 п.м,	т	0.19	19 100	1
----	--	---	------	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%

16	Кутик 110x110x7 ГОСТ 8509-93 б/в, загальною довжиною 55 п.м., куски від 5 до 10 п.м,	т	0.65	19 100	1
----	--	---	------	--------	---

Умова постачання: Самовивіз зі складу Продавця, м. Покров, Дніпропетровська обл.  
Умова оплати: Передплата 100%



## **Додаткова інформація (креслення ферми, фото) додаються**

### **Умови проведення тендеру**

Для участі у тендері, Вам необхідно надати такі документи:

1. Тендерна пропозиція, оформлена на фірмовому бланку підприємства, із зазначенням наступної інформації:
  - ціни на продукцію (грн/тн із ПДВ);
  - умови оплати та постачання;
  - термін закупівлі;
  - термін дії тендерної пропозиції;
  - реквізити підприємства (включаючи ЄДРПОУ).

**Замовники тендерів вважають неприйнятним співпрацю з компаніями, що мають будь-які зв'язки з країнами-агресорами. ТОВ «БІТІ СОЛЮШИНС» поділяє таку позицію і звертає увагу учасників тендерів, що у разі виявлення таких зв'язків, опосередкованих включно, з країнами-агресорами, їх комерційні пропозиції будуть відхилені без додаткових роз'яснень.**

### **Увага!**

1. У разі потреби, у випадку визначення Учасника переможцем торгів, Постачальнику необхідно буде пройти процедуру кваліфікації постачальника.
2. Організатор торгів залишає за собою право після завершення процедури аукціону вимагати додаткові документи для уточнення технічних характеристик (копії сертифікатів відповідності, паспортів якості, копії договорів, що підтверджують досвід постачання тощо) або вважати торги такими, що не відбулися (незадовільний рівень) взяли участь менше двох Учасників, не коректно подано заявку тощо).
3. Допускається автоматичне продовження приймання пропозицій згідно з регламентом електронного торгового майданчика.

### **Умови закупівлі**

Термін дії тендерної пропозиції: не менше 30 календарних днів з дати закінчення прийому пропозицій

Терміни реалізації: грудень 2023р, за графіком, узгодженим із Замовником

Умови оплати: передплата 100%

Умови постачання: самовивіз зі складу Продавця, м.Покров, Дніпропетровська обл.

Підписання договорів та окремих первинних документів за допомогою сервісу електронного документообігу "ВЧАСНО" <https://vchasno.ua/>

Укладання договору у редакції Замовника. Зі зразком договору, а також додатковими вимогами Замовника можна ознайомитися на сайтах Замовників. Своєю участю у тендері учасники підтверджують готовність до постачання на зазначених умовах.

### **Контактні особи**

#### **1. Контактні особи у Тендерному Комітеті для направлення тендерної документації та отримання роз'яснень щодо тендеру:**

Годько Марина Володимирівна

Експерт департаменту моніторингу ринку запчастин до технологічного обладнання

e-mail - [marina.godko@btsol.com.ua](mailto:marina.godko@btsol.com.ua)

Тел.: 056 717 1061

SKYPE-name: dn101077gmv

Бородовий Олександр Олександрович  
Заступник директора з проведення тендерних закупівель обладнання та транспорту  
e-mail: oleksandr.borodovyi@btsol.com.ua  
SKYPE-name: dn170287baa

## 2. Контактное лицо Заказчика:

Шакалова Віта Михайлівна, тел. 098 368-3738

## 3. Контактна особа з питань участі у тендерах на постійній основі:

Борисюк Євгенія Анатоліївна  
evgenija.borisjuk@btsol.com.ua  
SKYPE-name: dn210787bea  
тел. 056 7171027

У комерційній пропозиції просимо вказати ціну (**за одиницю, з ПДВ**), термін і умови поставки, умови оплати і гарантійний термін.

Більш детально ознайомитися з умовами тендера і подати комерційну пропозицію можна **тільки через web-сайт за посиланням**

Виконавець: Годько Марина Володимирівна  
Телефон: 380567171061  
E-mail: [MARINA.GODKO@BTSOL.COM.UA](mailto:MARINA.GODKO@BTSOL.COM.UA)

У разі виникнення технічних питань (реєстрації на ЕТМ «SmartTender», тощо),

**Ви можете звернутися за тел.:**

**+38 044 337 86 64** (лінія 1);

**+38 044 364 50 45** (лінія 1)